
Jiří A. (Elinda) ID 31910 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 1:39

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, babičky, tetičky, tatínkové...a další přátelé.

  V albíčku najdete věci, které jsme používali, již nevyužijeme, oblečení je nám již malé a třeba to vše najde u Vás uplatnění.
Vystavuji zde jen věci, které se "hodí" nabízet k prodeji. Velká část jde od nás na charitiu a zde ji nevystavujeme. Zakoupením
věcí přispíváte každému členu naší 8-členné rodiny k pořízení jiných potřeb. Děkujeme!!!!!!!!

  Jsme rodina s 6 dětmi a všechny věci pocházejí z nekuřáckého prostředí!!!!!

  Při 6 dětech se snažím "občas" odreagovat ruční prací, která mě zároveň i baví a určitým způsobem naplňuje, budu ráda,
když i na Vás dýchne z ručně tvořených věcí ta radost!

  Preferuji platbu převodem na účet, do zprávy pro příjemce, pokud můžete, uveďte alespoň své jméno, případně jako
var.symbol své ID. Jakmile peníze naběhnou na účet hned odesílám.

  Poštovné se řídí dle tarifů České pošty. Zboží odesílám doporučeně, dle rozměrů buď RR, BA nebo DR-balíkem do ruky, pouze
u výjimek na vlastní žádost lze zaslat obyčejně.

  Podací lístky skladuji měsíc od podání. Prosím pokud můžete dejte vědět aspoň hodnoceníčkem, že zboží přišlo a je vše jak
má být.

  Budu ráda, když Vám budou všechny věci dělat jen radost a ne každý den bude všední a obyčejný. Pokud by byl jakýkoli
problém, stačí písnout, chci mít za sebou čistý štít:)

  Díky a sluníčkové dny Helena

  PODMÍNKY PRODEJE PRO ROSTLINY

  Balíčky s rostlinkami odesíláme PO-ST, to z toho důvodu, aby netrčely přes víkend na poště.

  Kytičky už léta posíláme ČP, když jsou zpravidla do 2 max 3 ks u skalniček, posíláme ještě doporučeným balíčkem, neboť ten
je váhově omezený do 2kg, balíček nad 2kg posíláme balíkem do ruky, nebo jako balík na poštu.

  Termíny odeslání rostlinek v našem zahradnictví jsou tedy

  PO-ÚT to putují od služby ČP jako

  BA - doporučený balíček nebo jako

  PO-ST jako DR - balík do ruky / balík na poštu

  V květináčích máme jmenovky, abyste věděli o co se jedná, případně měli přehled v odrůdách, barvě apod.

  V den odeslání informujeme a píšeme podací číslo pro sledování na stránkách pošty.

  Cena poštovného se řídí dle tarifů ČP a to podle váhy, ceny jsou k mání na stránkách www.ceskaposta.cz

  Naše zahradnictví je v provozu /dle vhodných podmínek/ zhruba od března do poloviny listopadu, v zimních měsících je
zavřeno.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

